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Městská část Praha – Ďáblice 
ZÁPIS 

z 13. mimo řádného ve řejného zasedání zastupitelstva M Č Praha – Ďáblice  
konaného dne 29. 5. 2013 od 19.00 hod 

v ZŠ U Parkánu 17, Praha 8 
 
Přítomni:  Mgr. Markéta Bouzková, Tatjana Dohnalová, Ing. Tomáš Dvořák, Ing. Tomáš 
Fartdle, Zdeňka Fišmistrová, Bc. Marcel Janek, Ing. Martin Křížek, Ing. Pavel Niebauer, PhDr. 
Vladimír Novotný, Ing. Slavomír Procházka, Ing. Miloš Růžička, RNDr. Martin Smrček, 
Vítězslav Stoklasa, Markéta Stránská, Danuše Ševčíková 
 
Hosté:  tajemník Úřadu MČ Praha - Ďáblice Vlastimil Fouček 
 
Ověřovatelé zápisu:  RNDr. Martin Smrček, PhDr. Vladimír Novotný 
 
Paní zástupkyně zahájila 13. mimořádné veřejné zasedání ZMČ Praha – Ďáblice svolané na 
základě písemné žádosti podepsané pěti zastupiteli v 19.10 hodin a přivítala všechny 
přítomné. 
 
Pan tajemník konstatoval, že je přítomno všech 15 zastupitelů a zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. 
 
Program 13. zasedání ZM Č: 
 

1. Zpráva Miloše Růžičky, člena rady MČ Praha – Ďáblice, k volbě starosty.  
2. Projednání dalšího postupu zastupitelstva k zajištění úplné funkčnosti vedení MČ 

Praha - Ďáblice (obsazení funkce starosty), včetně zajištění volby předsedy 
kontrolního výboru, doplnění kontrolního výboru o nové členy, doplnění členů 
kontrolního výboru pro kontrolu skládky 

 
 
Program zasedání ZM Č byl schválen v po čtu hlas ů: 
pro – 14, proti – 0, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír  A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Ing. Křížek Martin A Stránská Markéta A 
Bc. Janek Marcel A Ševčíková Danuše 0 
Ing. Niebauer Pavel A   
 
 
1. Zpráva Miloše R ůžičky, člena rady M Č Praha – Ďáblice, k volb ě starosty: 
Ing. Růžička seznámil přítomné s průběhem jednání ve věci volba starosty MČ Praha – 
Ďáblice, na základě kterého konstatoval, že na tomto mimořádném veřejném zasedání 
zastupitelstva MČ nedojde k dokončení a ustanovení kompletního vedení MČ. 
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2. Projednání dalšího postupu zastupitelstva k zaji štění úplné funk čnosti vedení M Č 
Praha - Ďáblice (obsazení funkce starosty), v četně zajišt ění volby p ředsedy 
kontrolního výboru, dopln ění kontrolního výboru o nové členy, dopln ění členů 
kontrolního výboru pro kontrolu skládky: 

Ing. Růžička vyzval přítomné zastupitele k podání návrhů, kdo by se mohl ujmout jednání o 
doplnění členů výše uvedených výborů a předsedy Kontrolního výboru. PhDr, Novotný na 
základě této výzvy navrhl, že v případě volby starosty za účasti více kandidátů, by mohl 
přijmout funkci předsedy Kontrolního výboru ten kandidát, který ve volbě neuspěje. 

 

 
 
 
Paní zástupkyně poděkovala všem přítomným za účast a ukončila 13. veřejné zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha – Ďáblice. 
 
 
 
 
Konec zasedání: 29. 5. ve 20.30 hod. 
Zapsala: Denisa Pokorná 
Za ověřovatele: RNDr. Martin Smrček, PhDr. Vladimír Novotný 
V Praze dne: 5. 6. 2013 


